
 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00, fax: +22 597 07 15 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

Warszawa, 5 września 2022 r.  
ADZ.261.46.2022 

 
 

Wykonawcy – 
uczestnicy postępowania 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest „sprzedaż, dostawa, instalacja oraz 
uruchomienie fabrycznie nowego autoklawu (sterylizatora) wraz 
z wyposażeniem” (sprawa ADZ.261.46.2022). 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 

składania ofert tj. 02.09.2022 r., g. 12:00, wpłynęła 1 (jedna) oferta. Szczegóły dotyczące 

złożonej oferty znajdują się w poniższej tabeli:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska 

Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 30, 02-822 Warszawa 

358 161,24 

Parametry techniczne: 

1 
Dno komory profilowane ułatwiające odpływ 

kondensatu w kierunku odpływu.  
TAK 

2 

Płaszcz grzewczy o budowie pierścieniowej 
umożliwiający sprawdzenie spawów (po 

ściągnięciu izolacji termicznej) np. podczas 
„próby wodnej”  

TAK 

3 
Diagnostyka: Wyświetlanie na ekranie 

sterylizatora schematu P&ID tj. wszystkich 
TAK 



 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00, fax: +22 597 07 15 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

podzespołów (zawory; czujniki ciśnienia, 
temp., poziomu wody; silniki; pompy) którymi 
steruje układ sterowniczy w postaci schematu 

połączeń. Symbole czujników ciśnienia i 
temperatury wraz z aktualnymi wartościami. 

Możliwość włączania/wyłączania, 
uruchamiania, otwierania/zamykania 

podzespołów bezpośrednio  z ekranu  (w 
trybie serwisowym). 

4 

Możliwość wprowadzania komentarzy 
użytkownika do każdego programu 

sterylizacyjnego. Komentarze widoczne przy 
uruchamianiu danego programu jak również 

na wydruku. 

TAK 

5 

Funkcja „audit trail” umożliwiająca śledzenie 
zdarzeń na urządzeniu (awarie, włączenie i 

wyłączenie, otwarcie/zamknięcie drzwi, itp.) 
oraz zmian nastaw programów 

sterylizacyjnych 

TAK 

6 

Uruchomienie programu sterylizacyjnego 
poprzedzone identyfikacją operatora na 

podstawie osobistych kodów dostępu wraz z 
wydrukiem nazwiska/kodu operatora – dla 

min. 10 operatorów 

TAK 

7 
Okres, w którym Wykonawca zapewnia 

dostępność części zamiennych do urządzenia 
wynoszący co najmniej 10 lat  

TAK 

8 
Instrukcja obsługi w języku polskim (2 

szt./sterylizator) wraz z dostawą urządzenia 
TAK 

 

 


		2022-09-05T09:50:47+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




